

ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

**ΕΡΓΟ: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΡΛΑΝΔΙΚΩΝ
ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ, ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ –
ΤΟΙΧΟΙ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ»**

ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Τ.Υ. ΤΗΣ
ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΟΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

**ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022**

**ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ**

Ταχ. Διεύθυνση: Λαέρτου 22, Πυλαία

Τ.Κ: 57001

Τηλέφωνο: 2310 888 553

Φαξ: 2310 888 646

**ΕΡΓΟ: «Επείγουσες Αποκαταστάσεις
ιρλανδικών διαβάσεων, φρεατίων,
αγωγών ομβρίων υδάτων – Τοίχοι
αντιστήριξης»****ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΠΔΕ 2022, ΣΔΕΠ 808(Ενάρθριμος
2020ΕΠ8080001)****ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 3.988.944,56 €****ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
Ομάδα Α: Χωματουργικά								
1	A.T.1 -IMML	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	22.494,80	1,70 €	38.241,16 €
1.α	A.T.1 -IMML.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-2.α		m3	22.494,80	0,08 €	1.799,58 €
2	A.T.1 -ΧΙΛ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	2.400,00	1,70 €	4.080,00 €
2.α	A.T.1 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-2.α		m3	2.400,00	0,08 €	192,00 €
3	A.T.1 -ΚΟΥΤ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	3.914,72	1,70 €	6.655,02 €
3.α	A.T.1 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-2.α		m3	3.914,72	0,08 €	313,18 €
4	A.T.1 -ΔΟΧ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	365,00	1,70 €	620,50 €
4.α	A.T.1 -ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-2.α		m3	365,00	0,08 €	29,20 €
5	A.T.1 -ΚΑΡ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	1825,00	1,70 €	3.102,50 €
5.α	A.T.1 -ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-2.α		m3	1825,00	0,08 €	146,00 €
6	A.T.2 -IMML	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	349,12	4,75 €	1.658,32 €
6.α	A.T.2 -IMML.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	349,12	1,31 €	457,35 €
7	A.T.1-IB	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	500,95	4,75 €	2.379,51 €
7.α	A.T.1-IB.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	500,95	1,31 €	656,24 €
8	A.T.2 -ΧΙΛ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	733,40	4,75 €	3.483,65 €
8.α	A.T.2 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	733,40	1,31 €	960,75 €
9	A.T.2 -ΚΟΥΤ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	1.743,36	4,75 €	8.280,96 €
9.α	A.T.2 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	1.743,36	1,31 €	2.283,80 €
10	A.T.2 -ΔΟΧ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	314,00	4,75 €	1.491,50 €
10.α	A.T.2 -ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	314,00	1,31 €	411,34 €
11	A.T.2 -ΚΑΡ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	1375,84	4,75 €	6.535,22 €
11.α	A.T.2 -ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	1375,84	1,31 €	1.802,34 €
12	A.T.1 -ΙΜΣΠ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	138,36	4,75 €	657,21 €
12.α	A.T.1 -ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	138,36	1,31 €	181,25 €
13	A.T.1 -ΙΜΑΠ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	420,00	4,75 €	1.995,00 €
13.α	A.T.1 -ΙΜΑΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	420,00	1,31 €	550,20 €
14	A.T.1 -ΙΜΞ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	3.348,25	4,75 €	15.904,19 €
14.α	A.T.1 -ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	3.348,25	1,31 €	4.386,21 €
15	A.T.1 -ΑΠΑΝ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	1.448,28	4,75 €	6.879,33 €
15.α	A.T.1 -ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-1.α		m3	1.448,28	1,31 €	1.897,25 €
16	A.T.3 -IMML	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	m3	202,50	0,40 €	81,00 €
16.α	A.T.3 -IMML.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 5.03 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 5.03.α		m3	202,50	0,13 €	26,33 €
17	A.T.2-IB	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	m3	146,79	0,40 €	58,72 €
17.α	A.T.2-IB.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 5.03 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 5.03.α		m3	146,79	0,13 €	19,08 €

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
18	A.T.3 -ΧΙΛ	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκοκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	m3	1.920,00	0,40 €	768,00 €
18.α	A.T.3 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 5.03 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 5.03.α		m3	1.920,00	0,13 €	249,60 €
19	A.T.3 -ΚΟΥΤ	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκοκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	m3	1.127,50	0,40 €	451,00 €
19.α	A.T.3 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 5.03 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 5.03.α		m3	1.127,50	0,13 €	146,58 €
20	A.T.4 -ΙΜΜΛ	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	28,00	25,25 €	707,00 €
20.α	A.T.4 -ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-12.α		m3	28,00	12,10 €	338,80 €
21	A.T.4 -ΧΙΛ	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	2,00	25,25 €	50,50 €
21.α	A.T.4 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-12.α		m3	2,00	12,10 €	24,20 €
22	A.T.5 -ΚΟΥΤ	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	8,10	25,25 €	204,53 €
22.α	A.T.5 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους			m3	8,10	12,10 €	98,01 €
23	A.T.3-ΚΑΡ	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	55,00	25,25 €	1.388,75 €
23.α	A.T.3-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-12.α		m3	55,00	12,10 €	665,50 €
24	A.T.2-ΙΜΣΠ	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	15,00	25,25 €	378,75 €
24.α	A.T.2-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-12.α		m3	15,00	12,10 €	181,50 €
25	A.T.3-ΑΠΑΝ	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	82,80	25,25 €	2.090,70 €
25.α	A.T.3-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-12.α		m3	82,80	12,10 €	1.001,88 €
26	A.T.6 -ΚΟΥΤ	Καθαίρεση λιθοδομών ή πλινθοδομών	ΥΔΡ 4.14	ΥΔΡ 6081.1	m3	355,50	12,05 €	4.283,78 €
26.α	A.T.6 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 4.14 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 4.14.α		m3	355,50	5,50 €	1.955,25 €
27	A.T.3-ΙΜΣΠ	Καθαίρεση λιθοδομών ή πλινθοδομών	ΥΔΡ 4.14	ΥΔΡ 6081.1	m3	43,40	12,05 €	522,97 €
27.α	A.T.3-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 4.14 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 4.14.α		m3	43,40	5,50 €	238,70 €
28	A.T.7 -ΚΟΥΤ	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	1.538,05	7,00 €	10.766,32 €
28.α	A.T.7 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 22.20.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 22.20.01.α		m2	1.538,05	3,50 €	5.383,16 €
29	A.T.5 -ΙΜΜΛ	Κατασκευή στρώσης Άμμου-Σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-3121Α	m3	206,64	7,00 €	1.446,48 €
29.α	A.T.5 -ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-23 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-23.α		m3	206,64	73,28 €	15.142,58 €
30	A.T.5 -ΧΙΛ	Κατασκευή στρώσης Άμμου-Σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-3121Α	m3	60,00	7,00 €	420,00 €
30.α	A.T.5 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-23 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-23.α		m3	60,00	58,28 €	3.496,80 €
31	A.T.4 -ΚΟΥΤ	Κατασκευή στρώσης Άμμου-Σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-3121Α	m3	364,25	7,00 €	2.549,75 €
31.α	A.T.4 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-23 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους			m3	364,25	58,28 €	21.228,49 €
32	A.T.4-ΚΑΡ	Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-3121Α	m3	257,20	7,00 €	1.800,40 €
32.α	A.T.4-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-23 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-23.α		m3	257,20	58,28 €	14.989,62 €
33	A.T.4-ΙΜΣΠ	Κατασκευή στρώσης Άμμου-Σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-3121Α	m3	99,50	7,00 €	696,50 €
33.α	A.T.4-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-23 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-23.α		m3	99,50	58,28 €	5.798,86 €
34	A.T.4-ΑΠΑΝ	Κατασκευή στρώσης Άμμου-Σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-312	m3	100,80	7,00 €	705,60 €
34.α	A.T.4-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Α-23 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Α-23.α		m3	100,80	58,28 €	5.874,62 €
35	A.T.6 -ΙΜΜΛ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	55,80	11,55 €	644,49 €
35.α	A.T.6 -ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	55,80	2,42 €	135,04 €
36	A.T.6 -ΧΙΛ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	123,50	11,55 €	1.426,43 €
36.α	A.T.6 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	123,50	2,42 €	298,87 €
37	A.T.8 -ΚΟΥΤ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	461,10	11,55 €	5.325,71 €
37.α	A.T.8 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	461,10	2,42 €	1.115,86 €
38	A.T.3 -ΔΟΧ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	204,00	11,55 €	2.356,20 €
38.α	A.T.3 -ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	204,00	2,42 €	493,68 €
39	A.T.5-ΚΑΡ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	110,00	11,55 €	1.270,50 €
39.α	A.T.5-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	110,00	2,42 €	266,20 €
40	A.T.2 -ΙΜΞ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	2.007,37	11,55 €	23.185,12 €
40.α	A.T.2 -ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	2.007,37	2,42 €	4.857,84 €
41	A.T.5-ΙΜΣΠ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	154,33	11,55 €	1.782,51 €
41.α	A.T.5-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	154,33	2,42 €	373,48 €
42	A.T.2 -ΑΠΑΝ	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ - 6068	m3	624,06	11,55 €	7.207,89 €
42.α	A.T.2 -ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-4.2.α		m3	624,06	2,42 €	1.510,23 €
43	A.T.4 -ΔΟΧ	Λιθορρυτι κoiτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΟΔΟ Β-7	ΥΔΡ-6157	m3	364,00	14,00 €	5.096,00 €

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
43.α	A.T.4 -ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-7 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-7.α		m3	364,00	90,25 €	32.851,00 €
Σύνολο Ομάδας Α								314.458,12 €
Ομάδα Β: Τεχνικά έργα ανοικτής οδοποιίας (π.χ. τοίχοι αντιστήριξης, επενδύσεις προστασίας πρανών, σταθεροποίηση πρανών, οχετοί, κράσπεδα, ρείθρα, πεζοδρόμια, γέφυρες, φάντες συρματοπλεγμάτων, γεωτεχνικά έργα).								
44	A.T.7-ΙΜΜΛ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	243,12	82,00 €	19.935,84 €
44.α	A.T.7-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	243,12	121,46 €	29.529,36 €
45	A.T.8 -ΧΙΛ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	90,62	82,00 €	7.430,84 €
45.α	A.T.8 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	90,62	99,26 €	8.994,94 €
46	A.T.13 -ΚΟΥΤ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	363,47	82,00 €	29.804,16 €
46.α	A.T.13 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	363,47	99,26 €	36.077,58 €
47	A.T.9-ΔΟΧ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	67,80	82,00 €	5.559,60 €
47.α	A.T.9-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	67,80	99,26 €	6.729,83 €
48	A.T.9-ΚΑΡ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	4,50	82,00 €	369,00 €
48.α	A.T.9-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	4,50	99,26 €	446,67 €
49	A.T.9-ΙΜΣΠ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	22,15	82,00 €	1.816,30 €
49.α	A.T.9-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	22,15	99,26 €	2.198,61 €
50	A.T.4 -ΙΜΞ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	76,47	82,00 €	6.270,54 €
50.α	A.T.4 -ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	76,47	99,26 €	7.590,41 €
51	A.T.5-ΑΠΑΝ	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	73,01	82,00 €	5.986,82 €
51.α	A.T.5-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.2.2.α		m3	73,01	99,26 €	7.246,97 €
52	A.T.8-ΙΜΜΛ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	1.580,30	97,70 €	154.395,31 €
52.α	A.T.8-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	1.580,30	121,81 €	192.496,34 €
53	A.T.9-ΧΙΛ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	107,80	97,70 €	10.532,06 €
53.α	A.T.9-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	107,80	99,61 €	10.737,96 €
54	A.T.14 -ΚΟΥΤ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	605,50	97,70 €	59.157,35 €
54.α	A.T.14 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	605,50	99,61 €	60.313,86 €
55	A.T.10-ΔΟΧ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	179,00	97,70 €	17.488,30 €
55.α	A.T.10-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	179,00	99,61 €	17.830,19 €
56	A.T.10-ΚΑΡ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	465,06	97,70 €	45.436,36 €
56.α	A.T.10-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	465,06	99,61 €	46.324,63 €
57	A.T.10-ΙΜΣΠ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	35,00	97,70 €	3.419,50 €
57.α	A.T.10-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	35,00	99,61 €	3.486,35 €
58	A.T.5 -ΙΜΞ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	178,56	97,70 €	17.445,31 €
58.α	A.T.5 -ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	178,56	99,61 €	17.786,36 €
59	A.T.6-ΑΠΑΝ	Κατασκευή ρείθρων και ολόσωμων βάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2552	m3	179,46	97,70 €	17.533,24 €
59.α	A.T.6-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.1.-ΣΧ.1.α		m3	179,46	99,61 €	17.876,01 €
60	A.T.9-ΙΜΜΛ	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	50,00	129,47 €	6.473,50 €
60.α	A.T.9-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1.α		m3	50,00	148,82 €	7.441,00 €
61	A.T.15 -ΚΟΥΤ	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	9,00	129,47 €	1.165,23 €
61.α	A.T.15 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1.α		m3	9,00	126,62 €	1.139,58 €
62	A.T.11-ΔΟΧ	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	54,50	129,47 €	7.056,12 €

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
62.α	A.T.11-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1.α		m3	54,50	126,62 €	6.900,79 €
63	A.T.11-ΙΜΣΠ	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	175,87	129,47 €	22.769,89 €
63.α	A.T.11-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1.α		m3	175,87	126,62 €	22.268,66 €
64	A.T.6-ΙΜΞ	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	78,31	129,47 €	10.138,80 €
64.α	A.T.6-ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1.α		m3	78,31	126,62 €	9.915,61 €
65	A.T.7-ΑΠΑΝ	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	12,53	129,47 €	1.622,26 €
65.α	A.T.7-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.2-ΣΧ.1.α		m3	12,53	126,62 €	1.586,55 €
66	A.T.10-ΙΜΜΛ	Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	157,50	129,16 €	20.342,70 €
66.α	A.T.10-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1.α		m3	157,50	140,01 €	22.051,58 €
67	A.T.4-ΙΒ	Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	53,59	129,16 €	6.921,68 €
67.α	A.T.4-ΙΒ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1.α		m3	53,59	117,81 €	6.313,44 €
68	A.T.10-ΧΙΛ	Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	480,00	129,16 €	61.996,80 €
68.α	A.T.10-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1.α		m3	480,00	117,81 €	56.548,80 €
69	A.T.16-ΚΟΥΤ	Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	176,85	129,16 €	22.841,95 €
69.α	A.T.16-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1.α		m3	176,85	117,81 €	20.834,70 €
70	A.T.11-ΚΑΡ	Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	148,25	129,16 €	19.147,97 €
70.α	A.T.11-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1.α		m3	148,25	117,81 €	17.465,33 €
71	A.T.4-ΙΜΑΠ	Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1	ΟΔΟ-2551	m3	433,00	129,16 €	55.926,28 €
71.α	A.T.4-ΙΜΑΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.5-ΣΧ.1.α		m3	433,00	123,36 €	53.414,88 €
72	A.T.11-ΧΙΛ	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ Β-29.4.4	ΟΔΟ-2551	m3	44,90	131,00 €	5.881,90 €
72.α	A.T.11-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-29.4.4 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-29.4.4.α		m3	44,90	105,19 €	4.723,03 €
73	A.T.11-ΙΜΜΛ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	72.402,00	1,05 €	76.022,10 €
73.α	A.T.11-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	72.402,00	0,41 €	29.684,82 €
74	A.T.5-ΙΒ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	4.287,20	1,05 €	4.501,56 €
74.α	A.T.5-ΙΒ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	4.287,20	0,40 €	1.714,88 €
75	A.T.12-ΧΙΛ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	50.616,00	1,05 €	53.146,80 €
75.α	A.T.12-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	50.616,00	0,40 €	20.246,40 €
76	A.T.17-ΚΟΥΤ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	62.912,00	1,05 €	66.057,60 €
76.α	A.T.18-ΚΟΥΤ	Απλές ράβδοι αγκύρωσης από χάλυβα οπλισμών NET Β500C, διαμέτρου Φ25 mm	ΥΣΦ 4.11.01	ΥΔΡ 7025	m	450,00	18,00 €	8.100,00 €
77	A.T.18-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου NET ΥΣΦ 4.11.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΣΦ 4.11.01.α		m	450,00	6,45 €	2.902,50 €
77.α	A.T.17-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	62.912,00	0,40 €	25.164,80 €
78	A.T.12-ΔΟΧ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	18925,00	1,05 €	19.871,25 €
78.α	A.T.12-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	18925,00	0,40 €	7.570,00 €
79	A.T.12-ΚΑΡ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	42931,70	1,05 €	45.078,29 €
79.α	A.T.12-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	42931,70	0,40 €	17.172,68 €
80	A.T.12-ΙΜΣΠ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	32.339,11	1,05 €	33.956,07 €
80.α	A.T.12-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	32.339,11	0,40 €	12.935,64 €
81	A.T.5-ΙΜΑΠ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	11.850,00	1,05 €	12.442,50 €
81.α	A.T.5-ΙΜΑΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	11.850,00	0,40 €	4.740,00 €
82	A.T.7-ΙΜΞ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	16.173,48	1,05 €	16.982,15 €
82.α	A.T.7-ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	16.173,48	0,40 €	6.469,39 €
83	A.T.8-ΑΠΑΝ	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	9.738,50	1,05 €	10.225,43 €
83.α	A.T.8-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-30.2.α		kg	9.738,50	0,40 €	3.895,40 €
84	A.T.13-ΔΟΧ	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ Β-36	ΟΔΟ-2411	m ²	68,00	1,60 €	108,80 €
84.α	A.T.13-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-36 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-36.α		m ²	68,00	0,66 €	44,88 €
85	A.T.8-ΙΜΞ	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ Β-36	ΟΔΟ-2411	m ²	97,00	1,60 €	155,20 €
85.α	A.T.8-ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-36 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-36.α		m ²	97,00	0,78 €	75,66 €
86	A.T.14-ΔΟΧ	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	ΟΔΟ Β-43.1	ΥΔΡ-6370	m	90,00	3,50 €	315,00 €
86.α	A.T.14-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-43.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-43.1.α		m	90,00	1,30 €	117,00 €

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
87	A.T.15-ΔΟΧ	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	ΟΔΟ Β-43.2	ΥΔΡ-6370	m	12,00	4,00 €	48,00 €
87.α	A.T.15-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-43.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-43.2.α		m	12,00	1,48 €	17,76 €
88	A.T.2 -ΙΜΑΠ	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	ΟΔΟ Β-43.2	ΥΔΡ-6370	m	48,00	4,00 €	192,00 €
88.α	A.T.2 -ΙΜΑΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-43.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-43.2.α		m	48,00	1,48 €	71,04 €
89	A.T.16-ΔΟΧ	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm	ΟΔΟ Β-43.3	ΥΔΡ-6370	m	84,00	12,10 €	1.016,40 €
89.α	A.T.16-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-43.3 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-43.3.α		m	84,00	4,40 €	369,60 €
90	A.T.3 -ΙΜΑΠ	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm	ΟΔΟ Β-43.3	ΥΔΡ-6370	m	48,00	12,10 €	580,80 €
90.α	A.T.3 -ΙΜΑΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-43.3 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-43.3.α		m	48,00	4,40 €	211,20 €
91	A.T.17-ΔΟΧ	Στεγάνωση αρμού με ελαστική ταινία (waterstop)	ΟΔΟ Β-44	ΥΔΡ-6373	m	24,00	12,50 €	300,00 €
91.α	A.T.17-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-44 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-44.α		m	24,00	4,54 €	108,96 €
92	A.T.3 -ΙΜΞ	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	ΟΔΟ Β-5	ΟΔΟ-2251	m3	75,40	16,00 €	1.206,40 €
92.α	A.T.3 -ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-5 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-5.α		m3	75,40	6,24 €	470,50 €
93	A.T.13 -ΧΙΛ	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΟΔΟ Β-64.1	ΟΙΚ-7914	μ2	384,00	1,50 €	576,00 €
93.α	A.T.13 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-64.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-64.1.α		μ2	384,00	0,63 €	241,92 €
94	A.T.20 -ΚΟΥΤ	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΟΔΟ Β-64.1	ΟΙΚ-7914	μ2	1.154,40	1,50 €	1.731,60 €
94.α	A.T.20 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-64.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-64.1.α		μ2	1.154,40	0,63 €	727,27 €
95	A.T.5-ΔΟΧ	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΟΔΟ Β-64.2	ΟΙΚ - 7914	m2	364,00	1,65 €	600,60 €
95.α	A.T.5-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-64.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-64.2.α		m2	364,00	0,60 €	218,40 €
96	A.T.6-ΔΟΧ	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	ΟΔΟ Β-65.1.1	ΟΔΟ-2311	kg	2250,00	2,50 €	5.625,00 €
96.α	A.T.6-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-65.1.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-65.1.1.α		kg	2250,00	0,74 €	1.665,00 €
97	A.T.6-ΚΑΡ	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	ΟΔΟ Β-65.1.1	ΟΔΟ-2311	kg	5250,00	2,50 €	13.125,00 €
97.α	A.T.6-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-65.1.1 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-65.1.1.α		kg	5250,00	0,68 €	3.570,00 €
98	A.T.7-ΔΟΧ	Κατασκευή φαντών	ΟΔΟΒ-65.2	ΟΔΟ-2312	m2	1080,00	2,30 €	2.484,00 €
98.α	A.T.7-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟΒ-65.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟΒ-65.2.α		m2	1080,00	1,15 €	1.242,00 €
99	A.T.7-ΚΑΡ	Κατασκευή φαντών	ΟΔΟΒ-65.2	ΟΔΟ-2312	m2	2600,00	2,30 €	5.980,00 €
99.α	A.T.7-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟΒ-65.2 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟΒ-65.2.α		m2	2600,00	0,17 €	442,00 €
100	A.T.8-ΔΟΧ	Πλήρωση φαντών	ΟΔΟ Β-65.3	ΟΔΟ-2313	m3	225,00	15,80 €	3.555,00 €
100.α	A.T.8-ΔΟΧ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-65.3 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-65.3.α		m3	225,00	110,77 €	24.923,25 €
101	A.T.8-ΚΑΡ	Πλήρωση φαντών	ΟΔΟ Β-65.3	ΟΔΟ-2313	m3	400,00	15,80 €	6.320,00 €
101.α	A.T.8-ΚΑΡ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Β-65.3 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Β-65.3.α		m3	400,00	68,59 €	27.436,00 €
102	A.T.10 -ΙΜΞ	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ Γ-5	ΟΔΟ-3311.Β	m3	37,69	11,50 €	433,44 €
102.α	A.T.10 -ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΔΟ Γ-5 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΔΟ Γ-5.α		m3	37,69	98,82 €	3.724,53 €
103	A.T.9 -ΚΟΥΤ	Κατασκευή λιθοστρώτων από ξηρολιθοδομή, μέσου πάχους έως 25 cm	ΟΙΚ 41.02.01	ΟΙΚ 4106	m2	1.558,15	8,00 €	12.465,23 €
103.α	A.T.9 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 41.02.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 41.02.01.α		m2	1.558,15	27,23 €	42.428,53 €
104	A.T.3-ΙΒ	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg ταιμέντου μιας ορατής όψης	ΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ-4212	m3	300,57	62,50 €	18.785,63 €
104.α	A.T.3-ΙΒ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 42.11.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 42.11.02 .α		m3	300,57	155,38 €	46.702,57 €
105	A.T.7 -ΧΙΛ	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg ταιμέντου μιας ορα	ΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ-4212	m3	182,40	62,50 €	11.400,00 €
105.α	A.T.7 -ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 42.11.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 42.11.02 .α		m3	182,40	155,38 €	28.341,31 €
106	A.T.10 -ΚΟΥΤ	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg ταιμέντου μιας ορατής όψης	ΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ-4212	m3	1.100,58	62,50 €	68.786,25 €
106.α	A.T.10 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 42.11.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 42.11.02 .α		m3	1.100,58	155,38 €	171.008,12 €
107	A.T.6 -ΙΜΣΠ	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg ταιμέντου μιας ορατής όψης	ΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ-4212	m3	8,79	62,50 €	549,38 €
107.α	A.T.6 -ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 42.11.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 42.11.02 .α		m3	8,79	155,38 €	1.365,79 €
108	A.T.11 -ΚΟΥΤ	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg ταιμέντου δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ-4212	m3	89,00	67,50 €	6.007,50 €
108.α	A.T.11 -ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 42.11.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 42.11.02 .α		m3	89,00	157,43 €	14.011,27 €

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
109	A.T.7-ΙΜΣΠ	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ-4213	m3	15,64	67,50 €	1.055,70 €
109.α	A.T.7-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 42.11.03 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 42.11.03.α		m3	15,64	157,43 €	2.462,21 €
110	A.T.10-ΑΠΑΝ	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως	ΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	kg	16.000,00	2,40 €	38.400,00 €
110.α	A.T.10-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 61.05 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 61.05.α		kg	16.000,00	0,73 €	11.680,00 €
111	A.T.11-ΑΠΑΝ	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς > 160mm	ΟΙΚ 61.06	ΟΙΚ 6104	kg	6.000,00	2,50 €	15.000,00 €
111.α	A.T.11-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 61.06 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 61.06.α		kg	6.000,00	0,76 €	4.560,00 €
112	A.T.13-ΙΜΣΠ	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΟΙΚ 71.36	ΟΙΚ 7136	m2	43,97	7,50 €	329,78 €
112.α	A.T.13-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 71.36 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 71.36.α		m2	43,97	4,51 €	198,30 €
113	A.T.12-ΚΟΥΤ	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ7311	m2	142,00	25,00 €	3.550,00 €
113.α	A.T.12-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 73.12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 73.12.α		m2	142,00	12,76 €	1.811,92 €
114	A.T.8-ΙΜΣΠ	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ7311	m2	37,54	25,00 €	938,50 €
114.α	A.T.8-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 73.12 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 73.12.α		m2	37,54	12,76 €	479,01 €
115	A.T.19-ΚΟΥΤ	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις 3,0 cm	ΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	m2	1.558,15	16,00 €	24.930,46 €
115.α	A.T.19-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 73.36.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 73.36.01.α		m2	1.558,15	9,32 €	14.522,00 €
116	A.T.14-ΙΜΣΠ	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΟΙΚ 79.16.01	ΟΙΚ-7914	μ2	152,07	0,50 €	76,04 €
116.α	A.T.14-ΙΜΣΠ.α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 79.16.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΟΙΚ 79.16.01.α		μ2	152,07	0,26 €	39,54 €
117	A.T.16-ΧΙΛ	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΥΔΡ 5.10	ΟΔΟ 2815	m³	40,00	9,00 €	360,00 €
117.α	A.T.16-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου NET ΥΔΡ 5.10 λόγω ειδικών συνθηκών	ΥΔΡ 5.10.α		m³	40,00	23,55 €	942,00 €
118	A.T.24-ΚΟΥΤ	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΥΔΡ 5.10	ΟΔΟ 2815	m³	120,25	9,00 €	1.082,25 €
118.α	A.T.24-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου NET ΥΔΡ 5.10 λόγω ειδικών συνθηκών	ΥΔΡ 5.10.α		m³	120,25	23,55 €	2.831,89 €
119	A.T.17-ΧΙΛ	Καλύμματα φρεατίων. Καλύμματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	ΥΔΡ 11.01.01	ΥΔΡ 6752	kg	800,00	1,80 €	1.440,00 €
119.α	A.T.17-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 11.01.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 11.01.01.α		kg	800,00	0,56 €	448,00 €
120	A.T.25-ΚΟΥΤ	Καλύμματα φρεατίων. Καλύμματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	ΥΔΡ 11.01.01	ΥΔΡ 6752	kg	1.200,00	1,80 €	2.160,00 €
120.α	A.T.25-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 11.01.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 11.01.01.α		kg	1.200,00	0,56 €	672,00 €
121	A.T.13-ΙΜΜΛ	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	m	78,00	140,00 €	10.920,00 €
121.α	A.T.13-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.07 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.01.01.07.α		m	78,00	49,62 €	3.870,36 €
122	A.T.22-ΚΟΥΤ	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	m	9,00	140,00 €	1.260,00 €
122.α	A.T.22-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.07 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.01.01.07.α		m	9,00	42,85 €	385,65 €
123	A.T.9-ΑΠΑΝ	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	m	10,00	140,00 €	1.400,00 €
123.α	A.T.9-ΑΠΑΝ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.07 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.01.01.07.α		m	10,00	42,85 €	428,50 €
124	A.T.9-ΙΜΞ	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	m	41,00	140,00 €	5.740,00 €
124.α	A.T.9-ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.07 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.01.01.07.α		m	41,00	42,85 €	1.756,85 €
125	A.T.15-ΧΙΛ	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων, Εσωτερικής διαμέτρου 200mm	ΥΔΡ 12.03.01	ΟΔΟ 2861	m	160,00	18,00 €	2.880,00 €
125.α	A.T.15-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.03.01 λόγω ειδικών συνθηκών	ΥΔΡ 12.03.01.α		m	160,00	5,85 €	936,00 €
126	A.T.23-ΚΟΥΤ	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων, Εσωτερικής διαμέτρου 200mm	ΥΔΡ 12.03.01	ΟΔΟ 2861	m	481,00	18,00 €	8.658,00 €
126.α	A.T.23-ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.03.01 λόγω ειδικών συνθηκών	ΥΔΡ 12.03.01.α		m	481,00	5,85 €	2.813,85 €
127	A.T.12-ΙΜΜΛ	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΥΔΡ 12.10.01	ΥΔΡ 6711.1	m	135,00	3,70 €	499,50 €
127.α	A.T.12-ΙΜΜΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.10.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.10.01.α		m	135,00	1,30 €	175,50 €
128	A.T.14-ΧΙΛ	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΥΔΡ 12.10.01	ΥΔΡ 6711.1	m	1.071,00	3,70 €	3.962,70 €
128.α	A.T.14-ΧΙΛ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.10.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.10.01.α		m	1.071,00	1,22 €	1.306,62 €
129	A.T.21-ΚΟΥΤ	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΥΔΡ 12.10.01	ΥΔΡ 6711.1	m	1.906,70	3,70 €	7.054,79 €

A.T.	A.T. επιμέρους έργων	Είδος εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
129.α	A.T.21 - ΚΟΥΤ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.10.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.10.01.α		m	1.906,70	1,22 €	2.326,17 €
130	A.T.11-ΙΜΞ	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	m	160,00	9,00 €	1.440,00 €
130.α	A.T.11-ΙΜΞ.α	Προσαύξηση άρθρου ΥΔΡ 12.10.04 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ΥΔΡ 12.10.04.α		m	160,00	2,54 €	406,40 €
Σύνολο Ομάδας Β								2.540.088,17 €
Σύνολο δαπάνης εργασιών								2.854.546,29 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%								513.818,33 €
Άθροισμα με Γ.Ε. & Ο.Ε.								3.368.364,62 €
Απρόβλεπτα 15%								505.254,69 €
Σύνολο								3.873.619,31 €
Απολογιστικά								50.000,00 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% απολογιστικών								9.000,00 €
Άθροισμα								3.932.619,31 €
Αναθεώρηση								56.325,25 €
Σύνολο με απρόβλεπτα								3.988.944,56 €

Υπόμνημα

Το **A.T.* - ΙΜΜΛ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις ιρλανδικών διαβάσεων, σωληνωτών οχετών και τεχνικών έργων οδικού δικτύου Ιεράς Μονής Μεγίστης Λαύρας

Το **A.T.*-ΙΒ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Εργασίες αποκατάστασης των πρανών στο Ι. Κελλί Αγίων Αρχαγγέλων της Σκήτews της Ιεράς Μονής Ιβήρων

Το **A.T.*-ΧΙΛ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις τεχνικών έργων και κατασκευή τοίχων αντιστήριξης των πρανών στο Ιερό Κελλί Γεννήσεως Τιμίου Προδρόμου και στο Ιερό Κελλί Αγίου Σάββα (Πατερίτσα)

Το **A.T.*-ΚΟΥΤ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις μονοπατιών, ιρλανδικών διαβάσεων, τεχνικών και τοιχείων αντιστήριξης πέριξ της Ιεράς Μονής Κουτουμουσιού και των εξαρτημάτων αυτής.

Το **A.T.*-ΔΟΧ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις ιρλανδικών διαβάσεων και τεχνικών στο οδικό δίκτυο της Ιεράς Μονής Δοχειαρίου και της ευστάθειας του κτιρίου "Κουτσοπαντελή"

Το **A.T.*-ΚΑΡ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις ιρλανδικών διαβάσεων και τεχνικών στο οδικό δίκτυο της Ιεράς Μονής Καρακάλλου

Το **A.T.*-ΙΜΣΠ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκατάσταση τεχνικών στην Ιερά Μονή Σίμωνος Πέτρας

Το **A.T.*-ΙΜΑΠ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκατάσταση τοιχείου στην Ιερά Μονή Αγίου Παύλου

Το **A.T.*-ΙΜΞ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις ιρλανδικών διαβάσεων και τεχνικών στο οδικό δίκτυο της Ιεράς Μονής Ξενοφώντος

Το **A.T.*-ΑΠΑΝ** αντιστοιχεί στο επιμέρους έργο: Αποκαταστάσεις ιρλανδικών διαβάσεων και σωληνωτών οχετών στο οδικό δίκτυο της Ιεράς Μονής Αγίου Παντελεήμονος

ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ, ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΤΗΣ Τ.Υ.
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ